Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2021 года  № 10/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Миякинский сельсовет по избирательному округу № 10

4 апреля 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №164/230-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета сельского

поселения Миякинский сельсовет по избирательному округу № 10 4 апреля

2021 года от полиграфической организации территориальной избирательной

комиссии: с.Киргиз-Мияки, здание редакции районной газеты «Октябрь»,

Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Киргиз-Мияки, ул.Ленина,

19.

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:

«23» марта 2021 года 11 час. 00 мин.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Атангулову С.М.,

члена избирательной комиссии с правом решающего голоса – Раянову

Л.Ф.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Атангулова С.М.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова